様式第８（第１１条関係）

　　年　　月　　日

　天草市長　　様
住所
代理受領者　氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号
申請者　氏名
代理受領補助金請求書
年　　月　　日付け　第　　号で確定通知のあった天草市文化的景観形成事業補助金として、天草市文化的景観形成事業補助金交付要領第１１条第１項及び天草市補助金等交付規則第１５条の規定により請求します。
記
	請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	口座振替先
	金融機関及び支店名

	口座種別

	口座番号

	口座名義

※添付書類
・実施した事業に係る申請者宛ての請求書
・実施した事業の費用から補助金額を差し引いた額の領収書の写し

PAGE